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PROJEKT DOMU

PADWA 97,28m?

LMB110

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Nieduzy, parterowy dom z dwuspadowym dachem, o zwartej, tadnej bryle i funkcjonalnym
wnetrzu, ktéry dzieki wysunietemu do przodu garazowi na jedno auto, moze zostaé

wybudowany na niezbyt szerokiej dziatce. Do dyspozycji mieszkancdw jest salon z kominkiem,

obok ktérego przewidziano pétotwartg kuchnie i podreczna spizarnie, a takze dwie sypialnie,
tazienke, osobna toalete i ustawny wiatrotap. Z uwagi na niewielki metraz, dom idealnie
spetnia potrzeby nieduzej rodziny lub pary senioréw. Ozdoba domu jest z pewnoscia ciekawie
zaaranzowany taras od strony ogrodowej, idealny do spedzania czasu na $wiezym powietrzu.
Poprzednia nazwa projektu: Zacny - C327
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cena projektu

4 490 Z{ z VAT

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Kottownia

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

97,28m’
18,66m’
5,34m’
169,51 m’
7,58m

35
256,68m’
21,50m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 40.84 kWh/(mZ2rok)
EP = 69.69 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PARTER
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STRYCH (PRZYKLADOWA ARANZACJA)

ul.Belgijska 69, 54-404 Wroctaw, tel +48 71 354 59 49, +48 883 909 409, email: biuro@lipinscy.pl

ul.Belgijska 69,54-404 Wroctaw

tel +48 71 354 59 49, kom. +48 883 909 409

121.28M°

1.1 Wiatrotap
1.2 Komunikacja
1.3 Wc

1.4 tazienka

1.5 Pokdj

1.6 Pokdj

1.7 Pokéj dzienny
1.8 Kuchnia

1.9 Kottownia
1.10 Garaz

1.11 Podest
1.12 Podest
1.13 Taras

53.57M*
2.1 Schody
2.2 Strych
2.3 Strych
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7.82m’
12.04m*
1.72m?
8.47m*
16.31m’
11.27m*
29.48m’
10.17m*
5.34m’
18.66m"
10.65m’
6.67m’
21.83m’

4.2m’
34.37m’
15m’
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